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Malta’da Limited Şirket (Limited 

Liability Company) Kurmak 
 

 Genellikle “LLC” olarak adlandırılan limited şirket, Malta’da en yaygın 

kullanılan şirket yapılarından biridir. Limited şirket, sahiplerini kişisel olarak borç 

ve yükümlülükten koruyan bir işletme yapısıdır. Limited şirket ortakları kural 

olarak ticari yatırımlarının kapsamı kadar şirket borçlarından sorumludurlar. 

 Limited şirketlerin avantajları şunlardır:  

• Limited şirket sahiplerine şirketin borçlarından şahsen sorumluluk 

yüklenmez. 

• Limited şirket sahipleri gelirlerini beyan usulü bildirmekte ve şirket 

vergilerini kişisel vergi beyannameleri ile ödemektedir. 

• Limited şirketlerin kurulumu kolaydır, kurulum masrafları ise düşüktür. 

 Limited şirketlerin vergilendirmesi sahiplerinin şahsen verdikleri vergi 

beyannameleri ile hesaplanmaktadır. Bu şekilde limited şirketlerin hem şirket 

olarak hem de şirket sahibinin şahsi olarak çifte vergilendirilmesi engellenmiş 

olmaktadır. Bunun yanında Malta’nın yaklaşık 70 ülke ile çifte vergilendirme 

anlaşmaları imzaladığını da hatırlatmak gerekmektedir. 

 Malta’da limited şirket kurmak için yalnızca şirket sermayesinin %20’si 

banka hesabına yatırılmalıdır. Asgari sermaye tutarı 1165 € olması gereken bir 

limited şirket kurmak için sadece 245 € banka hesabına şirket sermayesi olarak 

yatırılması yeterlidir. Ayrıca Malta’da açacağınız limited şirket halka açık olacağı 

gibi halka açık olmayan bir yapıda da kurulabilir. Eğer kuracağınız limited şirket 

halka açık değilse en fazla 50 ortak sayısına ulaşılabilmektedir. Halka açık limited 

şirketlerde ise bu sayı sınırsız olarak uygulanmaktadır. Halka açık limited 

şirketlerin asgari sermaye tutarı ve birtakım kuruluş şartlarında farklılıklar olduğu 

da gözden kaçırılmamalıdır. 

 Bununla birlikte Malta’nın AB üyesi ülke konumunda olması ve Schengen 

bölgesinde seyahat kısıtlaması olmaksızın ülkelerarası geçiş yapabilecek olmanız 

da önemli bir avantaj olabilir. 
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Danışanlarımıza ve bilgi sahibi olmak 

isteyenlere bilgilendirme amacıyla 

hazırlanan bu yazılar hukuki tavsiye vasfı 

içermemektedir. Somut duruma uygun 

uzman tavsiyesi almaksızın salt bu yazı ile 

hareket edilmemelidir. Buradaki yazı, 

daima güncelliğini korumamaktadır. 

CUBAN Global, kendi internet adresi 

dışındaki hiçbir internet adresinden 

sorumlu değildir. Bu yazı telif hakkı ile 

korunmaktadır, CUBAN Global’den yazılı 

izin alınmadan çoğaltılamaz veya yabancı 

bir dile çevrilemez. 

 

 

 

 

 

 


